DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE OLÍMPIA Quinta-feira, 06 de março de 2025 Ano IX | Edição nº 1888 | Página 11 de 11

Estância Turística de Olímpia - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER LEGISLATIVO
Poder Legislativo

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Extrato
Extrato

EXTRATO DO CONTRATOADMINISTRATIVO Nº 03/2025
CONTRATANTE:CÂMARA  MUNICIPAL  DA  ESTÂNCIA

TURÍSTICA DE OLÍMPIA
CONTRATADA: 47.918.488 FULVIA CAPPELLO – ME.
INEXIGIBILIDADE Nº:01/2025
CONTRATO Nº: 03/2025
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA MINISTRAR 1 (UM) CURSO IN COMPANY NA ÁREA DE
LICITAÇÕES E CONTRATOS PARA 10 (DEZ) SERVIDORES DA
CÂMARA MUNICIPAL DE OLÍMPIA.

VALOR GLOBAL: R$ 13.077,17 (TREZE MIL E SETENTA
E SETE REAIS E DEZESSETE CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA: 26/02/2025
VIGÊNCIA: 2 (DOIS) MESES

...........................................................................................................

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 P

R
IS

C
IL

A
 F

E
R

N
A

N
D

A
 M

IN
A

N
I (

C
P

F
 *

**
12

05
58

**
)

em
 0

6/
03

/2
02

5
às

 1
2:

18
:3

9
(G

M
T

 -
03

:0
0)

.

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/4
e5

4-
85

f1
-b

2f
7-

12
3c

-f
d